
YT-36095 

 
 

LP NR SAP DESCRIPTION OPIS 

1  ZY3609501 GUIDE NOZZLE 6,4 GŁOWICA 6,4 
2  ZY3609502 O RING O-RING 
3  ZY3609503 SLEEVE TULEJA 
4  ZY3609504 ADJUSTING NUT NAKRĘTKA REGULACYJNA 
5  ZY3609505 GASKET PODKŁADKA 
6  ZY3609506 JAW PULLDOWN SEAT TULEJA SZCZĘK 
7  ZY3609507 JAW PULLDOWN SZCZĘKA 
8  ZY3609508 CARRIER ROD POPYCHACZ SZCZĘK 
9  ZY3609509 SPRING SPRĘŻYNA 

10  ZY3609510 RIVETER FRONT SEAT OBUDOWA 
11  ZY3609511 SELF-TAPPING SCREW M4*10 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 
12  ZY3609512 SCREW M6*42 ŚRUBA 
13  ZY3609513 PLASTIC SLEEVE TULEJA PLASTIKOWA 
14  ZY3609514 GASKET PODKŁADKA 
15  ZY3609515 M6 BLOCK NUT NAKRĘTKA 
16  ZY3609516 PIN ROD 6*16 TRZPIEŃ 
17  ZY3609517 GASKET PODKŁADKA 
18  ZY3609518 LINK ROD ŁĄCZNIK 
19  ZY3609519 SCREW M6*21.5 ŚRUBA 
20  ZY3609520 DRAWBAR TULEJA 
21  ZY3609521 RIVETER BACK SEAT OBUDOWA TYLNA 
22  ZY3609522 HANDLE RĘKOJEŚC 
23  ZY3609523 HANDLE COVER OKŁADZINA RĘKOJEŚCI 
24  ZY3609524 GUIDE NOZZLE 4.0 GŁOWICA 4,0 
25  ZY3609525 GUIDE NOZZLE 4.8 GŁOWICA 4,8 
26  ZY3609526 GUIDE NOZZLE 3.2 GŁOWICA 3,2 
27  ZY3609527 GUIDE NOZZLE 2.4 GŁOWICA 2,4 
28  ZY3609528 SELF-TAPPING SCREW M3*15 WKRĘT SAMOGWINTUJĄCY 



YT-36095 

29  ZY3609529 GUIDE NOZZLE FIXED SHIM UCHWYT GŁOWIC 
30  ZY3609530 BOTTLE BASE PODSTAWA KOLEKTORA 
31  ZY3609531 COLLECTING BOTTLE ZBIORNIK KOLEKTORA 
32  ZY3609532 PLASTIC GASKET PODKŁADKA PLASTIKOWA 

 


